
SMLOUVA O DÍLO

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozd€jších předpisů (dále ,jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami Smlouva o dílo tohoto
znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Ing. jiří Beneš, jednatel společnosti
IČ: 26395886
DIČ: CZ26395886
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 222626017/0600
E-mail:
Telefon:

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 17596

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a
náklad provést a předat, řádně a včas ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. 2.2 této
Smlouvy. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo
převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou v ČI. 5 této Smlouvy.

2.2. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí provedení stavebních prací a dodávek souvisejících
s realizací části II. etapy rekonstrukce objektu stanice - II. etapa PS Kraslice. Stavební
práce a související dodávky budou provedeny rozsahu stanoveném přílohou č. l - položkový
rozpočet. Technické provedení stavebních prací je stanoveno zjednodušenou projektovou
dokumentací.
(dále jen ,,dílo").

2.3. Pokud v průběhu realizace stavební akce vznikne potřeba provést změny a vícepráce v rozsahu a
obsahu díla, zavazuje se Zhotovitel provést tyto změny případně vícepráce po jejich odsouhlasení
Objednatelem na základě písemného dodatku uzavřeného k této Smlouvě.

2.4. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20. 10. 2021, která byla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje NEN pod
číslem N006/20N00026412 a cv. vybrána jako nejvhodnější.

\

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději do 30. 6. 2022.

3.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho zhotovením v souladu s podmínkami Smlouvy,
předvedením způsobilosti sloužit svému účelu a jeho předáním Objednateli.

3.3. Místem provedení díla je Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje - PS Kraslice,
Husova 1811, 358 01 Kraslice.

3.4. O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen
,,Protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma Smluvními stranami a každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení Protokolu.

3.5. Osobou oprávněnou za Objednatele podepsat Protokol je jeho kontaktní osoba uvedená v úvodu
této Smlouvy.

3.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto Smlouvou, ve sjednané kvalitě, pokud bude neúplné nebo nebude způsobilé sloužit svému
účelu. V takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně Zhotoviteli sdělí,
a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné
předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku 3.

4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. Vlastnické právo k jednotlivým částem díla a dalším dokumentům a hmotným výstupům, které jsou
předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází na Objednatele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

-2 -

'l



4.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či
Objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za
účelem provedení díla předat, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby předání díla, popř.
u věcí, které je Zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá
Objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této Smlouvy.

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy Objednatel
zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši l 066 785,40 Kč bez DPH (slovy' jeden milion šedesát šest
tisíc sedm set osmdesát pět korun českých čtyřicet haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
1 290 810,33 Kč s DPH (slovy: jeden milion dvě stě devadesát tisíc osm set deset korun českých
třicet tři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5.2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

5.3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

5.4. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5.5. Cena díla bude zaplacena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Zhotovitelem po
řádném provedení jednotlivých částí díla a jejich odsouhlasení Objednatelem. Dílčí fakturace
bude prováděná pravidelně, vždy k poslednímu dni v měsíci. Faktury (daňové doklady) vystavené
Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a Smlouvou. Nedílnou
součástí vystavených faktur musí být soupis provedených prací rozpracovaný do položkového
rozpočtu.

5.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit faktury (daňové doklady) za účelem provedení platby za
jednotlivé části díla a zaslat je Objednateli do 15 ti kalendářních dnů ode dne odsouhlasení
provedených prací Objednatelem.

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur - daňových dokladů v délce dvaceti jedna
(21) kalendářních dnů ode dne doručení faktur - daňových dokladů Objednateli na jeho kontaktní
adresu.

5.8. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního
účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. V případě, že faktura bude hrazena opožděně
prokazatelně z důvodů na straně banky, není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením
faktury.

5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

5.10. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není Objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

!
l

l

-3 -



6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.|. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je osobou odbornou pro zhotovení díla.

6.2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

6.3. Při realizaci díla se Smluvní strany zavazují řídit požadavky na výstavbu stanovenými ve stavebním
zákoně, obecně technickými požadavky na výstavbu a dalšími závaznými právními předpisy a
platnými normami v oblasti výstavby.

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou ke zhotovení díla.

6.5. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele.

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.1. Podepsáním Protokolu dle ČI. 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného plnění.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo v záruční době.

7.2. Zhotovitel odpovídá za výše uvedené vady, jež má dílo nebo jeho část po celou dobu životnosti
stavby.

7.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla (záruku za vady) v délce 60 (šedesát) měsíců
ode dne protokolárního předání díla (článek 3.4).

7.4. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů, pokud se Smluvní strany nedohodnou na jiném
termínu.

7.5. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli po odstranění vad dle ČI. 3..
7.6. Reklamace jsou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je

,Š

Ĺ

8. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace a odstraněním vady dle ČI. 7 této
Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění, tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

-4-

F



É

8.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 8.4, má strana oprávněná právo po ní
žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný ve lhůtě a za podmínek uvedených
v článku 8.4.

8.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit dílo.
Objednatel má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce Zhotovitele.

8.7. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na odstoupení
od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7)
kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 7.4;

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení Zhotovitele podle ČI. 6.1;

d) porušení jakékoli povinnosti Zhotovitele podle ČI. 8;

e) nezapracování připomínek Objednatele do díla podle ČI. 6.4.;

D postup Zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.

8.8. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že

a) v insolvenčním řízení proti Zhotoviteli bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní
předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh proti Zhotoviteli byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

8.9. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dní.

8.10. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody a smluvní pokuty.

8.11. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.
V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
Objednatele vážně ohroženy.

8.12. Odpovědnost zhotovitele za prodlení při plnění závazků dle této smlouvy je vyloučena v případech,
kdy je prodlení způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci kvůli pandemii viru
COVID - 19, nebo podobné výjimečné události ohrožující veřejné zdraví. Prodlení zhotovitele v
takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a objednateli nevzniká jakýkoliv nárok na
náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v důsledku tohoto prodlení.

8.13. V případě, že nastane vznik situace uvedené v bodu Č.8.12., je zhotovitel objednateli povinen
doložit písemný dokument jasně prokazující okolnosti vzniku situace uvedené v bodu Č.8.12.
V případě, že zhotovitel nedoloží objednateli požadovaný dokument, nebo obsah předloženého
dokumentu jasně neprokáže oprávněnost nároku zhotovitele uvedený v bodu Č.8.12, uplatní
objednatel vůči zhotoviteli sankce stanovené smluvním závazkem v plném rozsahu.

8.14. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.
V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
Objednatele vážně ohroženy.

l

-5-



9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů
v záhlaví Smlouvy.

9.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

9.3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dílem dle Smlouvy (tj. originální vyhotovení
Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů) uchovávat v
originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle Smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

9.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dílem dle Smlouvy ze strany
Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva
vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího kontrolního úřadu,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve Smlouvě včetně ceny díla.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v článku l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání měn nebo rozsahu
Smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do registru
smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této Smlouvy.
Informace o zveřejnění Smlouvy bude doručena druhé Smluvní straně na elektronickou adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

10.5. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou měnit Smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma Smluvními
stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

-6 -



"7l
l'

10.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel a l
(jeden) Zhotovitel.

10.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany ke Smlouvě své podpisy.

10.10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Č.1 - položkový rozpočet.

V Karlových Varech dne' 9, 11. 2021

plk. I
ředitel Hasi oru

Kar

Ve Svatavě dne: 9, 11. 2021

S

- 7-



Příloha Č.1 SOD
po1ožŔový rozpočet

RTS Stavite1+ Cenová úroveň CÚ2021l/l
Cenová soustava RTS DATA

Rekapitulace rozpočtových nákladů stavby

objekt : Název objektu :
Požárnl"stanĹce Kraslice, Husova čp:1811: 3Š8 01 Krabjice;btp':č Z02/1, k.ú..khsli¢é'." ,,

Stavba : .. Název stavby :
" "" PŠ"Kras/ice - rekonstruŔce okýektu stanice - ň.etapa (&eiiér)"" " "" '· " '-' "' ""'" "

Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : HZS Karlovarského kraje Náklady na MJ :

Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

STAVBYT - Stavbý Trubač s.r.o.

REKAPITULACE - ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název položkového rozpočtu cena bez DPH DPH 21% cena vC. 21%DPH

1
2 SO 02 - Střecha 922 326,79 193 688,63 1116015,41

mezisoučet 922 326, 79 193 688,63 1 116 015,41

3 Autorský dozor 0,00 0,00 0,00
mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem za stavbu 922 326,79 193 688,63 1 116 015,41

Vypracoval : Datum :

l

Strana 1

t

,,



RTS Stavitel'

Stavba : ""
objekt:

C(m{Ná ú/cwq/) CÚ:'?Q2 1"//
C:E}n{.)vä soustava RTS DA 7A

PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (exteriér) Střecha
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

SO 02 Rekapitulace
)

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 Prorážení otvorů 21 457 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 13 842 O O O O
712 Povlakové krytiny O 15 967 O O O
764 Konstrukce klempířské O 231 966 O O O
766 Krytiny tvrdé O 544 684 O O O
M-21 Elektromontáže O 80 781 O O O

CELKEM OBJEKT 35 299 873 398 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna Kč
Zařízení staveniště 1,5 908 696 13 630

CELKEM VRN 13 630

Celkem za SO 02 922 327 KČ
bez DPH

l

Strana 1

l
i
,



RTS Stavite1+ Cenová úroveň CÚ2021//1
Cenová soustava RTS DATA

so 02 položkový rozpočet

Stavba : PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (exteriér) Střecha
objekt: Požární stanice Kraslice, Husova čp.181i, 358 01 Kraslice; st.p.č.20211, k.ú. Kraslice

P.Č. Číslo položky Název potožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 97 Proráženi otvorů

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
1 979 08-1111.RT3 kontejnerem 7 t t 5,00 251,45 1 257,25
2 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 200,00 18,79 3 758,00
3 979 08-2111.R00 Vnitmtaveništnl doprava suti do 10 m t 5,00 388,93 1 944,65
4 979 08-2121.R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,00 43,36 433,60
5 979 09-7012.R00 pronájem kontejneru 7 t den 20,00 58,40 1 168,00
6 979 99-0121.R00 Poplatek za skládku suti - asfaltcivé pásy t 5,00 2 579,13 12 895,65

Celkem za 97 Prorážení otvorů 21 457,15
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 40,00 346,04 13 841,60
Celkem za 99 Staveništn/přesun hmot 13 841,60

Díl: 712 Povlakové krytiny
8 712 40-0832.RAA Odstranění živičné krytiny střech do 30' 2vrstvé m2 550,00 27,97 15 383,50
9 998 71-2202.R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 153,84 3,79 583,03

Celkem za 712 Povlakové krytiny 15 966,53
Díl: 764 Konstrukce klempířské

Demontáž oplechování v povlakové krytině (okapový plech,
10 764 32-2830.RAA závětrná lišta, apod.) m 122,00 36,66 4 472,52

Demontáž ventilačnlch nástavců a jiných kusových prvků do
11 764 39-0850.RAA suti kus 2,00 176,25 352,50
12 764 35-2840.R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30" m 33,00 48,06 1 585,98
13 764 45-4801.R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 16,00 40,07 641,12
14 980 50-001R dodávka + montáž systémových odvětrávaclch komínků kus 2,00 2 751,38 5 502,76
15 721 27-3153.R00 Hlavice TOPWENT mPVC systémová ON 110 kus 2,00 5588,43 11176,86

764 24-2432.R00 Oplechování rovné okapové hrany z poplastovaného plechu m
16 rš 500 mm, závětrná lišta rš do 500 mm 66,00 968,55 63 924,30

764 24-4406.R00 Op1echování horních ploch a nadezdívek bez rohů z m
17 poplastovaného plechu kotvené rš do 500 mm 40,00 1019,08 40 763,20

764 34-6422.R00 Lemování ventilačních nástavců zpoplastovaného plechu D kus
18 do 100 mm 2,00 1907,14 3 814,28
19 764 50-1103,R00 Montáž žlabu podokapniho půlkWatého m 33,00 197,40 6 514,20

764 50-1104.R00 oplechování vnitřní rohová lišta, Ukončovací fasádní lišta z bm
20 poplast plechu 114,00 442,15 50 405,10
21 764 50-1105.R00 Montáž háku pro podokapni půlkulatý žlab kus 34,00 45,83 1 558,22
22 764 50-1108.R00 Montáž kotlíku pro podokapni žlab kus 4,00 321,95 1 287,80
23 764 50-8131.R00 Montáž kruhového svodu m 16,00 172,73 2 763,68
24 764 50-8132.R00 Montáž objímky kruhového svodu kus 8,00 64,27 514,16
25 764 50-8136.R00 Montáž odskoku kruhového svQdu kus 12,00 108,57 1 302,84

766 67 1301.R00 úprava čela okapové hrany, demontáž stávajicI + montáž bm
26 nového čela 33,00 298,57 9 852,81
27 MAT Žlab TiZn 330 brň 33,00 257,82 8 508,06

MAT kus
28 FeZn žlabový hák dlouhý dle akt. stavu dvojitý, upravovaný 68,00 50,37 3 425,16
29 MAT Čelo žlabu TiZn 330 kus 4,00 35,12 140,48
30 MAT Kotlík oválný TiZn 330 (100mm) kus 4,00 155,49 621,96
31 MAT SvodTiZn 100 -3m kus 6,00 983,87 5 903,22
32 MAT Objímka FeZn 100/trn do 300mm kus 8,00 85,78 686,24
33 MAT Koleno 72St. TiZn 100 kus 12,00 132,36 1 588,32
34 998 76-4202.R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % 2 273,06 2,05 4 659,77

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 231 965,54
Díl: 765 Krytiny tvrdé

Strana 1



'

RTS Stavite1+ Ceríová úroveň CÚ2021lll
Cenová soustava RTS da TA

so 02 položkový rozpočet

Stavba : PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (exteriér) Střecha
objekt : Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

35 765 15-3021.R00 Krytina mPVC protan 1,6mm světle šedivý sklonu do 20' -mu m2 550,00 293,75 161 562,50
Krytina m PVC Protan 1,6 mm ukončeni na systémové

36 765 15-3102.R00 poplastované pIechy -mtz m 122,00 199,75 24 369,50
37 765 15-3122.r00 spojovací materiál mechanické kotvení střešního pláště m2 550,00 67,21 36 965,50

Montáž pQdkladního vyrovnávacího pásu geotextilie 300 g/m2
38 765 19-3001.R00 vC. dodávky m2 600,00 38,31 22 986,00

mPVC fólie Protan 1,6 mm světle šedivá vC prořezu a
39 MAT přesahů 20% m2 600,00 276,13 165 678,00

realizace samostatné stříšky pod pultovou centrálni střechou
40 765 25-3140RAA mpvC Protan 1,6 mm, VC, demontáží stávajícIch konstrukcí m2 20,74 1 280,28 26 553,01

realizace střechy věže mpvC Protan 1,6mm vC. opracování
detailů výlezu, koruny atiky a prostupů,kompletM systémové

41 765 25-3145RAA řešeni, nový střešní žlab, nátěr zábradll m2 29,15 2 164,70 63 101,01
42 MAT tmeleni ukončovackh lišt PU tmelem střešním m 122,00 143,70 17 531,40
43 998 76-5202.R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 5 187,47 5,00 25 937,35

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 544 684,26
Díl: M-21 Elektromontáže

Demontáž střešní části hromosvodu (hlavní střecha, střecha
44 210 87-1212.raa výjezdových garáží, střecha věže) soubor 1,00 8 078,13 8 078,13

Dodávka a montáž hrQmosvodu: revize (hlavní střecha,
45 210 87-7212.RAA střecha výjezdových garáží, střecha věže) soubor 1,00 72 703,13 72 703,13

Celkem za M-21 Elektromontáže 80 781,26

Ĺ

k

.

l

l

,Strana 2

rŕ



RTS Stavlte1+ Cenová úroveň CÚ202M/
Cenová soustava RTS DATA

Rekapitulace rozpočtových nákladů stavby

objekt ; " Název objektu :
", ., '" -" - ' '- . Požárništanlce Kiasň,ce, Huswa čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice
Stavba : Název stavby :
,. " ', '", . " ' "' '" - PS Kraslice : rekonsirukce oAlektu stahice - l/.etapa (/nter/éň
Pro,jektant : ' Počet měrných jednotek : '"" .
Objednatel : HZS Karlovarského kraje Náklady na MJ :

Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary .
Počet listů : Zakázkové číslo : """ "
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

STAVBYT - Stavbý Trubač s.r.o.

REKAPITULACE - ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název položkového rozpočtu cena bez DPH DPH 21% cena vC. 21%DPH

1 SO 01 -Vnitřní stavební práce 91 881,58 19 295,13 111176,71
MRR

2 SO 02 - Elektroinstalace 30 216,56 6 345,48 36 562,03
3 SO 03 - Demontáž plynového potrubí 18152,94 3 812,12 21 965,06

r rimezisoučet 140 251,07 29 452,73 169 703,80

4 Autorský dozor 4 207,53 883,58 5 091,11
mezisoučet 4 207,53 883,58 5 091,11

Celkem za stavbu 144 458,61 30 336,31 174 794,91

Vypracoval : Datum :

Strana 1



RTS Stavítek čenova úroveň CÚ2021///
čenova soustava RTS DA TA

úStavba : PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - //.etapa (interiér) Vnitřní stavební práce
objekt : Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

SO 01 Rekapitulace

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 4 104 O O O O
95 Dokončovací Kce na pozern.stav. 4 408 O O O O
767 Larnelové podhledy O 56 916 O O O
M21 Elektromontáže O O O 25 096 O

CELKEM OBJEKT 8 512 56 916 O 25 096 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna ' Kč
Zařízeni staveniště 1,5 90 524 1 358

CELKEM VRN 1 358

Celkem za SO 01: 91 882 Kč
bez DPH

l

l

'fg;

K
Í

.C

Strana 1 !

j;'!

,

E



u,,,,,,,,,,,,,, ,l]

RTS Stavitel" Cenová útuveň CÚ20?1//
Cenová soustava RTS DATA

so 01 položkový rozpočZt

Stavba :
objekt :

PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (interiér) VnitMl stavební práce
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.20211, k.ú. Kraslice

,
.P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ " celkem (KČ) "

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 35,69 115,00 4 104,35

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 4 104,35
Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.

2 952 90-1111.R00 Vyčištěni budov o výšce podlažl do 4 m m2 35,69 123,50 4 407,72
Celkem za 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 4 407,72

Díl: 767 Lamelové podhledy
Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24

3 767 58-6101.RT1 modul 60 x 60 cm (kazety) m2 35,69 603,20 21 528,21
Podhled minerální Annstrong, hrana Board

4 767 58-6201.RT5 kazety Cortega, ti, 15 mm m2 40,32 508,07 20 485,38
5 767 58-5111.R00 Montáž zářivkových těles bez prostupu kw 6,00 286,53 1 719,18
6 767 58-5113.R00 Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta m 43,10 218,08 9 399,25
7 767 58-5115.R00 Montáž doplňků podhledů - úprava kazet m 20,10 99,41 1 998,14
8 767 58-5116.R00 Montáž doplňků podhledů - zhotoveni rohu kus 8,00 97,43 779,44
9 998 76-7201.R00 Přesun hmot pro lamelové podhledy, výšky do 6 m °/, 559,10 1,80 'l 006,37

Celkem za 767 Lamelové podhledy 56 915,97
Díl: M21 Elektromontáže
10 210 10-1001.RAA Demontáž svítidel stropních, nástěnných kus 7,00 165,06 1 155,42
11 211 10-1002.RAA Zpětná montáž svítidla kus 2,00 660,24 1 320,48
12 212 10-1003.RAA Úprava (prodloužeM) kabeláže - kabel CYKY-J 3X1,5 kus 5,00 726,26 3 631,30
13 213 10-1004,RAA Kabeláž pro bodová svItidla - kabel CYKY-J 3X1,5 kus 4,00 798,89 3 195,56
14 214 10-1005.RAA Svítidlo LED panel E6060, 40W kus 5,00 1 341,24 6 706,20

15 215 10-1006.RAA Svítidlo LED bodové podhledové vestavné bilě lP20 230V/5W kus 4,00 519,12 2 076,48
16 216 10-1007.RAA vývod pro svitidlo - lustr svorka do 2,5mm2 kus 5,00 81,90 409,50
17 217 10-1008.RAA Svorka spojovací Wago do 3x2,5mm2 kus 5,00 47,63 238,15
18 217 10-1009raa výchozí revize elektrického zařízení hod 8,00 660,24 5 281,92
19 217 10-1010.RAA Podružný materiál, podíl přidružených výkonů, doprava % 240,15 4,50 1 080,68

Celkem za M21 Elektromontáže 25 095,69

i
'i
íl

;j

l
F

Ĺt?
i'
,
l
E

é

l

Stránka 1 z 1

,,

u



R"I'S Stavitel" Cenová úroveň CÚ2021//1
Cenová soustava RTS DA TA

Stavba PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (interiér) Elektnoinstalace
objekt : Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

SO 02 Rekapitulace

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže O O O 29 770 O

CELKEM OBJEKT O O O 29 770 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna kč
Zařízeni staveniště 1,5 29 770 447

CELKEM VRN 447

Celkem za SO_02: 30 217 Kč
bez DPH

Strana 1

l
,!



RTS Stavitet+ Cenová úroveň CÚ20211//
Cenová soustava RTS DATA

so 02 položkový rozpočet

Stavba : PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (interiér) Elektroinstalace
objekt : , , Požární stanice K!aslice, Husova.čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p££02/1, k.ú. Kraslice___

P.č. Číslo položký Název .položky , .
. .. MJ množství cena l MJ celkeín£KČ)Díl: M21 Elektromontáže ""

1 Úprava rozvaděče RMS 2 kus 1,00 5 281,92 5 281,92
2 Chránič 25N2/0,03A kus 1,00 706,86 706,86
3 Chránič 40N4/0,03A kus 1,00 l 413,72 1 413,72
4 Jistič 16A/B/1 kus 1,00 66,78 66,78
5 Jistič 16A/E1/3 kus 1,00 237,01 237,01
6 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 30,00 67,16 2 014,80
7 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 35,00 173,88 6 085,80

Spínač trojpólový s krytem a instalačnl krabicí 3425A-0344 B
8 bílá Tango ABB ks 1,00 675,61 675,61
9 Kabelové rýhy do 036 mm m 10,00 106,85 1 068,50

10 Začištěni kabelových rýh m 10,00 49,64 496,40
11 Ukončenl vodičů v rozvaděči RP - 2,5mm2 kus 13,00 30,11 391,43
12 Provedeni průrazů - stěna tí. 300mm kus 2,00 1 290,62 2 581,24

Ostatní práce mimo ceníky M ( podhledy, průrazy, zednické
13 výpomoci, odklizení suti ...) soubor 1,00 4 032,00 4 032,00
14 výchozí revize elektrického zařízeni hod 4,00 660,24 2 640,96
15 Podružný materiál, podíl přidružených výkonů, doprava % 276,93 4,50 1 246,19
16 Přesun hmot pro elektromontáže, výšky do 24 m % 276,93 3,00 830,79

Celkem za M21 Elektromontáže 29 770,01

Stránka 1 z 1



R'rs Stavite1+ (':e,'l()va ti'ovc/i C(/ ?')-'/1//
"f'/"""i 'ut,'s(ava Ri': /),."\ /,1'

" Stavba : ' PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - l/.etapa (interiéň P/yľ}ov()(,'
objekt : Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice, ,st.p.č.202/1, kú. Kr'as/i,c£,..

-

SO 03 Rekapitulace

" Stavební díl " " " ' " H SV """="m5sv """ " Dodávka Montáž H,ZS
723 Vnitřní plynovod " " " O '1 7 885 O " O O:

CELKEM OBJEKT O """ "'17 885 O O " "'"'"ii"

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLAD Y'

Název VRN
ZařIzení staveniště

CELKEM VRN

% Základna KC!
"'""" ' " 1,5 17 885 268

268

Celkem za SO 03: 18 153 Kč
bez DPH

ŕ

Strana 1

i



J
~,lWWlliW

RTS Stavite1+ Cenová úroveň CÚ2021///
Cenová soustava RTS DATA

so 03 položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

PS Kraslice - rekonstrukce objektu stanice - ll.etapa (interiér) Plynovod
Požární stanice Kraslice, Husova čp.181i, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 723 Vnitřní plynovod

1 723 15-0801,R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 m 14,00 153,68 2 151,52
2 723 19-0901.R00 Uzavření nebo otevřeni plynového potrubí kus 2,00 68,82 137,64
3 723 19-0907,R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 16,00 61,04 976,64
4 723 19-0909,R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00 518,70 518,70
5 723 19-1916.R00 Zaslepení potrubí zavařením DN 32 kus 1,00 1 213,10 1 213,10
6 723 33-9993.RAA Revize vnitřního plynovodu soubor 1,00 12 675,00 12 675,00
7 998 72-3201.R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 176,73 1,20 212,07

Celkem za 723 Vnitřní p/ýnovod 17 884,67

Stránka 1 z 1


